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Tammelan kunta tukee avustustoiminnallaan yhteisöjen yleishyödyllistä 
toimintaa ja edistää eri väestönryhmien hyvinvointia harkinnanvaraisin 
yleis- ja kohdeavustuksin talousarvioon varatuista määrärahoista.  

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustuksen periaatteet ja 
hakumenettely noudattavat Tammelan kunnanhallituksessa 11.3.2014 
(§ 37) päätettyjä Tammelan kunnan avustustoiminnan periaatteita. 
Kohdeavustusta myönnetään harkinnanvaraisesti hakijan 
toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan sekä hankkeisiin ja 
projekteihin. Kohdeavustuksilla voidaan tukea myös sellaisia 
tapahtumia tai hankkeita, jotka edistävät yhdistysten uusien 
toimintatapojen ja ideoiden kehittämistä ja käyttöönottoa. Avustus on 
aina osarahoitus. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustusta voivat hakea 
rekisteröidyt järjestöt, yhdistykset ja yhteisöt, joiden kotipaikka on 
Tammela tai jotka toimivat Tammelassa, sellaiseen toimintaan tai 
hankkeeseen, joka tukee tammelalaisten hyvinvointia ja terveyttä. 

Esityksen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustuksen 
jaosta valmistelee hyvinvointikoordinaattori.  

Avustuksien jakamisen pohjana aiemmin olleet valtuustokausittain 
määritellyt teemat. Valitut teemat ovat olleet voimassa olevan 
hyvinvointisuunnitelman mukaisia. 

Hyvinvointisuunnitelmassa linjataan saatavilla olevan tiedon ja 
kuntalaisten tarpeiden pohjalta painopisteet ja tavoitteet hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiselle valtuustokausittain. Lisäksi hyvinvointi- ja 
terveyserojen kaventamiseen, osallisuuden ja yhteisöllisyyden sekä 
yhdenvertaisuuden tukeminen sekä vaikuttavuus ovat keskeisiä 
ohjenuoria hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Kunnan oman työn 
lisäksi myös muiden toimijoiden osaaminen ja toiminta on merkittävää. 
Yhteistyö eri sektoreilla yhteisten tavoitteiden eteen on todettu 
tehokkaaksi terveyden edistämisessä. 
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Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus:  

Kunnanhallitus päättää, että  

1. hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustuksia myönnetään 
Tammelan kunnan voimassa olevan hyvinvointisuunnitelman 
painopisteitä ja tavoitteita tukevaan toimintaan ja 



 
2. avustuksen jakautumisessa kiinnitetään huomiota toiminnan 

vaikuttavuuteen, hyvinvointi- ja terveyserojen kaventamiseen sekä 
osallisuuden, yhteisöllisyyden ja yhdenvertaisuuden tukemiseen. 

 
Päätös:   

  
 


